Margin: right hand *8 and a half dayworks*

Item he holds then one [un-named] small **GARDEN** lying near the same William's land towards the north, south and east and near the aforesaid lane leading to the said William's dwelling house towards the west and it contains **8 and a half dayworks**

Total is: 4 acres, 3 and a half dayworks

and thus 4d. and a half pence for each acre and then in relief three farthings for an acre

Margin: right hand *he holds the whole tenement 21 acres and 2 dayworks called Rodbards tenement, thus he owes 2s.3d. and a half pence each year* left hand *Rodbards tenement 2s.3d. and a half pence. Now John Pelsount holds it*

John Pelsounte holds [written above: *formerly William Richards now G Moulton*] a tenement of the said ferling of land, formerly of Rodbarde now called **RODBARDS** tenement and therefore he owes 8d. each year in rent and 11d. and a half pence in aid at the

et predictum tenementum iacet in mesuagio cum gardino et viij peciis terre adiacentibus nuper Willelmi Nepaker iacens ad terram Nicholai Borne vocatam Bowndis et ad terram Ricardi Nepaker versus east ad terram eiusdem Pelsounte versus west ad terram Ricardi Nepaker et ad terram nuper Johannis Mounssy versus north et ad regiam viam ibidem ducentem a cruce vocata dorantiscros usque ad venellam vocatam Wilkeneslane et ad Goldhell versus south et continet xxj acras iij rodas et ij daywercas

Summa xxj acre iij rode et ij daywerce unde pro acra 1d quadrata et maius in toto 1d quadrata et debet de relevio inde pro toto ijd

f. 71 Margin: right hand *tenet iij acras 1 rodam v daywercas et dimidiam unde debet per annum ijs viijd* left hand *Hecottis tenement ijs viijd*
Ricardus Steyle [tenet-omitted] [written above: *J Hale modo T Walter*] certas terras vocatas Partrriclos quondam Nicholai Akerman et Johannes (sic) Hecott modo vocatas Hecotts quondam Andree Nepaker et debet inde domino de redditu per annum ijs viijd iacentes ad terras nuper Ricardi Wastan versus east ad terram dicti Ricardi versus west ad terram heredum Thome Wastan versus south et ad regiam viam ibidem apud Rodbards playne versus north et continet iij acras terre 1 rodam v daywercas et dimidiam

Summa acrarum iij acre 1 roda v daywerce et dimidia unde pro acra ix d obolum et in toto maius et debet de relevio pro toto viijd

Margin: right hand *tenet iiij acras dimidiam ij daywercas et dimidiam unde per annum ix d* left hand *Ricardus Steyle pender per annum ix d*
Item dictus Ricardus Steyle tenet [written above: *J Hale modo T Walter predictus*] certas terras quondam Renkyn vocatas Pendere et debet inde domino per annum de redditu ix d iacentes ad predictam terram vocatam Hecotts et ad regiam viam ibidem versus north et east et ad terram eiusdem Ricardi versus west et south et continet iiij acras terre dimidiam ij daywercas et dimidiam